Периодическое печатное средство массовой информации для опубликования

муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного

самоуправления муниципального образования «Партизанский район»

«Вестник Партизанского района»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

26.02.2024                                                                                     с. Партизанское                                                                                            № 105-п

О внесении дополнения в постановление главы района от 03.04.2017 № 147-п «Об утверждении «Положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Партизанского района»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы района от 03.04.2017 № 147-п «Об утверждении «Положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Партизанского района»» следующее дополнение:

1.1. Приложение к постановлению дополнить разделом 7: «7. Поощрение работников
За успешное и добросовестное исполнение работником учреждения своих должностных обязанностей, продолжительную и безупречную

работу к нему применяются поощрения, в том числе:

1) награждение благодарственным письмом;
2) объявление благодарности;

3) награждение почетной грамотой.».

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации

для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления муниципального образования

«Партизанский район» «Вестник Партизанского района», подлежит размещению на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района                                                                                                                                                                                               А.М. Сластенов

Заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проектагенерального плана Ивановского сельсовета

Партизанского района

«29» февраля 2024 г.                                                                                                                                                                                  с. Партизанское

Наименование проекта, рассмотренного на общественных обсуждениях или публичных слушаниях:

Проект генерального плана Ивановского сельсовета Партизанского района Красноярского края (далее Проект)

(наименование проекта, подлежащего рассмотрениюна публичных слушаниях по Проекту)

Количество граждан, которые приняли участие в публичных слушаниях: 15
Заключение о результатах  публичных слушаний подготовлено на основании протоколов публичных слушаний:

протокол публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана Ивановского сельсовета Партизанского района от 26.02.2024;

протокол публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана Ивановского сельсовета Партизанского района от 26.02.2024;

протокол публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана Ивановского сельсовета Партизанского района от 27.02.2024;

протокол публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана Ивановского сельсовета Партизанского района от 27.02.2024

(реквизиты протокола публичных слушаний)

Внесенные предложения и замечания от участников публичных слушаний с разделением на  предложения и замечания граждан:

1) от граждан, являющихся участниками  публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся

публичные слушания,  предложения и замечания не поступили.
2) от иных участников  публичных слушаний предложения и замечания не поступили.

Аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных

участниками публичных слушаний предложений и замечаний и выводы по результатам публичных слушаний по Проекту:

№

п/п

Содержание предложения (замечания) граждан, являющихся

участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на
территории, в пределах которой проводятся публичные слушания

Рекомендации организатора публичных слушаний

№
п/п

Содержание предложения (замечания) иных участников  публичных
слушаний

Рекомендации организатора публичных слушаний

По итогам проведения публичных слушаний комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта

01.03.2024

№ 8 (148)

Выпуск периодического печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и

должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского района» от

01.03.2024 № 8 (148)

2

генерального плана Ивановского сельсовета Партизанского района Красноярского края было принято решение:

Рекомендовать главе Партизанского района одобрить проект и рассмотреть вопрос дальнейшего утверждения проекта генерального плана

Ивановского сельсовета Партизанского района Красноярского края

Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования

муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещается на официальном сайте https://partizan24.gosuslugi.ru.

Председатель комиссии  О.В. Крысько

 (подпись)

Секретарь комиссии  С.А. Гришина

 (подпись)

https://partizan24.gosuslugi.ru/